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Adam Małysz w 2023 roku jak zwykle, zaangażował się w działania WOŚP. Jedna z licytacji
dotyczyła zwiedzania skoczni narciarskiej w Wiśle w towarzystwie mistrza świata w
skokach. W czwartek (20.07) zwycięzca odebrał nagrodę.

źródło: https://www.facebook.com/AdamMalysz

W ramach 31. Finału WOŚP można było wylicytować zwiedzanie skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle
Malince wraz z jej patronem. Oferta osiągnęła na licytacji kwotę 5200 złotych. W czwartek zwycięzca odebrał
nagrodę i spotkał się w Wiśle z Adamem Małyszem.

Małysz podzielił się zdjęciami ze spotkania w mediach społecznościowych - Dziś na skoczni w Wiśle spotkałem się
z panem Tomaszem, który podczas ostatniego finału WOŚP wylicytował zwiedzanie ze mną skoczni. Dużo
rozmawialiśmy, podzieliłem się ciekawostkami i wspomnieniami związanymi ze skocznią oraz moją
karierą. Udało się nawet zobaczyć miejsca na co dzień niedostępne dla turystów – napisał.

Jak dowodzą zdjęcia, zwycięzca licytacji mógł dokładnie zwiedzić skocznię i podziwiać widoki z jej szczytu. Pogoda
dopisała, a Beskidy zachwyciły swoim urokiem, co było dodatkowym bonusem. Wisoki można podziwiać na
oficjalnym profilu Adama Małysza w mediach społecznościowych.

Organizatorem licytacji było Miasto Wisła.



Adam Małysz
about 2 years ago

Dziś na skoczni w Wiśle spotkałem się z panem Tomaszem, który podczas
ostatniego finału WOŚP wylicytował zwiedzanie ze mną skoczni. Dużo
rozmawialiśmy, podzieliłem się ciekawostkami i wspomnieniami
związanymi ze skocznią oraz moją karierą. Udało się nawet zobaczyć
miejsca na co dzień niedostępne dla turystów � .

Organizatorem licytacji było Miasto Wisła . Podczas zwiedzania
towarzyszył nam Kierownik Referatu Promocji - Tadeusz Papierzyński, a
także dyrektor skoczni w Wiśle Malince - Andrzej Wąsowicz.

#skocznianarciarskia #zwiedzanieskoczni #wosp #licytacjawosp
#wielkaorkiestraswiatecznejpomocy #finalwosp #wylicytowanespotkanie
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